
 
 

 
ESTRATTO 

 
AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx - Provincia di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 02/2026 

 
 
 
 
OGGETTO: INCARICO GESTIONE DELLA CASSA DI ECONOMATO ED ESTENSIONE 
AUTORIZZAZIONI DI FIRMA SU CONTO CORRENTE ECONOMALE.  
 
 
 
  
Addì 16 Gennaio 2026 alle ore 17.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 

Componente Carica Presente 

 
                AMBROSIANI Massimino  

 
Presidente 

 
SI 

 
                GUIFFRE Claudio 

 
Vicepresidente 

 
SI 

 
                BORIO Roberto  

 
Componente 

 
SI 

  
               MANZON Renato 

 
Componente 

 
SI 

               
               ALLEMAND Davide 
                 

 
Componente 

 
SI 

 
 
Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione; 

E’ presente il Direttore del Consorzio Dr. Federico Morra Di cella 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 

 
 

  
 
 



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
Si dà atto che il Sig. Allemand Davide partecipa alla seduta del CDA collegato da 
remoto. 
 
 
RICHIAMATA la delibera n.17 del 21/11/2025 con la quale è stata rinnovato il servizio 
di gestione di cassa per conto del Consorzio Forestale Alta Valle Susa per il periodo di 
anni cinque dal 01/01/2026 al 31/12/2031 
 
PREMESSO che: 
- con deliberazione del CDA n. 23/2002 veniva autorizzata l’apertura del conto 

corrente bancario economale n.2411, per la gestione di spese con addebito in 
conto, RID ect; 

- con deliberazione del CDA n.32/2002 si stabiliva, in esecuzione del Regolamento 
per gli approvvigionamenti e le spese diverse del Consorzio Forestale Alta Valle 
Susa , art. 8, comma 6, l’utilizzo del suddetto conto per l’economato per la 
gestione di pagamenti, riscossioni e prelievi, riferiti a tutte le minute spese di 
competenza e che tale conto di appoggio viene tutt’oggi utilizzato nella duplice 
veste, sia come deposito fondi da gestire per cassa, sia per gestire il pagamento 
fornitori come sopra descritto; 

 
DATO ATTO che la gestione di tale conto è affidata all’area amministrativa con firme 
disgiunte già autorizzate, della responsabile Sig.ra CORE Valentina, o caso di assenza 
del Direttore del Consorzio Forestale Dott. MORRA DI CELLA Federico;  
 
RILEVATO che in data 07 luglio 2025 è stata assunta presso l’area amministrativa a 
tempo determinato, la Dipendente Sara BELLONE e ritenuto, pertanto, di affidare alla 
stessa la gestione della cassa di economato e contestualmente alla gestione ed alla 
firma del suddetto conto; 
 
ATTESO che in relazione al disposto dell’articolo 17 comma 4 dello Statuto il Direttore 
ha espresso voto consultivo favorevole sulla presente. 
 
AD UNAMINITA’ di voti favorevoli espressi in forma palese  
 

DELIBERA 
 

1. Di incaricare la dipendente addetta ai servizi amministrativi Sig.ra BELLONE Sara 
della gestione della cassa di economato ai sensi dell’art.6 del regolamento dei 
servizi in economia, approvato con Delibera di Consiglio di Amministrazione n 4 del 
29 gennaio 2008 ; 
 

2. Di autorizzare contestualmente la dipendente BELLONE Sara alla gestione ed alla 
firma del conto corrente economale 2411; 

 
3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 

17 5° comma, ultima parte dello Statuto. 
 

 
 
 



 
 
 

  
 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA CON OGGETTO:  
“INCARICO GESTIONE DELLA CASSA DI ECONOMATO ED ESTENSIONE 
AUTORIZZAZIONI DI FIRMA SU CONTO CORRENTE ECONOMALE” 
 
 
Ufficio competente DIREZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di 
deliberazione sopra riportata esprime parere favorevole, in relazione alla regolarità 
tecnica e contabile. 
 
Oulx, li 16/01/2026 

                                                                                                                             
IL RESPONSABILE 

F.to Dr. Federico Morra Di Cella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

**** 
 
Approvato e sottoscritto. 
In originale firmato 
 

 
IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 

 F.to Massimino AMBROSIANI         F.to  Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi.  
 
                                                         IL SEGRETARIO 

Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 

  
 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 comma 5 
dello Statuto consortile. 


